ATA DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO Nº 017

Realizada aos trinta dias do mês de agosto de dois mil e vinte um, às quatorze horas, na

Sala de Reuniões, para tratar das proposições abaixo, com assessoria jurídica de Milton

César Tomba da Rocha e Roberto de Paula, além da presença da servidora Ana Paula

Aparecida Schuster.

1 Projeto de Lei Ordinária do Executivo nº 050/2021 com a seguinte Súmula: “Cria

a Rubrica Orçamentária para eventos com premiações na Secretaria Municipal de

Educação no Departamento de Cultura.”

O parecer do Relator, pela admissibilidade da proposição, foi aprovado por todos os

presentes.

Encaminhe-se a proposição à Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Meio Ambiente.

Gilmar Leonardi

     Presidente

Professor Valdir Costa

             Relator

Beto Soares

    Membro